СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Подлопатки,
 ул. Денисова дом 2
телефон/факс 8 (30143) 27-544

РЕШЕНИЕ   № 47

село Подлопатки 	 	                                                      от «10» мая  2023 г.

Об избрании главы муниципального образования
сельского поселения « Подлопатинское»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения    « Подлопатинское» от 03.08.2021 г № 9 « Об утверждении Положения о порядке формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения « Подлопатинское», о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения                      « Подлопатинское», и о порядке избрания главы муниципального образования сельского поселения   «Подлопатинское», решением Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения                                         «Подлопатинское» № 3 от 05.05.2023г. Совет депутатов муниципального образования сельского поселения « Подлопатинское».
                                                                    РЕШИЛ:
1. Избрать на должность главы муниципального образования сельского                                    « Подлопатинское»  Сутурину Валентину Васильевну.
2.  Опубликовать результаты проведения конкурса в районной газете « Земля Мухоршибирская»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете « Земля Мухоршибирская»

Глава Муниципального образования
сельского поселения « Подлопатинское»                                   Ю.В. Гетманов

Председатель Совета депутатов                                                   Е.М. Осеева